

Henrik Ancher Ejendomme ApS

Kildebrønnevej 52
2670 Greve

CVR-nr. 43282395

Årsrapport 2025

1. januar 2025 - 30. september 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 10. april 2026

Henrik Ancher Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

Henrik Ancher Ejendomme ApS
Kildebrøndevej 52
2670 Greve

CVR-nr.: 43282395

Direktion

Henrik Ancher Pedersen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Michael Dam-Johansen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendomsudlejningsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -225.124 (9 måneder) mod DKK 428.463 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 25.795.596.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Bruttofortjeneste		1.956.397	2.761.955
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-1.331.373	-1.630.195
Andre driftsomkostninger		-1.019.180	0
Resultat af primær drift		-394.156	1.131.760
Finansielle indtægter	3	862.455	1.438.353
Finansielle omkostninger	4	-755.201	-1.856.031
Resultat før skat		-286.902	714.082
Skat af årets resultat	5	61.778	-285.619
Årets resultat		-225.124	428.463

Resultatdisponering

	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	14.500.000	0
Overført til overført resultat	-14.725.124	428.463
Årets resultat	-225.124	428.463

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-09-2025</u>	<u>31-12-2024</u>
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		29.231.262	29.294.520
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.478.900	259.250
Materielle anlægsaktiver	6,10	<u>30.710.162</u>	<u>29.553.770</u>
Andre tilgodehavender		0	17.218.304
Finansielle anlægsaktiver	7	<u>0</u>	<u>17.218.304</u>
Anlægsaktiver		<u>30.710.162</u>	<u>46.772.074</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		14.459.277	0
Andre tilgodehavender		449.832	0
Tilgodehavender		<u>14.909.109</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8	2.110.327	2.113.029
Værdipapirer og kapitalandele		<u>2.110.327</u>	<u>2.113.029</u>
Likvide beholdninger		<u>624.494</u>	<u>103.076</u>
Omsætningsaktiver		<u>17.643.930</u>	<u>2.216.105</u>
Aktiver i alt		<u>48.354.092</u>	<u>48.988.179</u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-09-2025</u>	<u>31-12-2024</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overkurs ved emission		0	24.780.088
Overført resultat		11.255.596	1.200.632
Forslag til udbytte for regnskabsåret		14.500.000	0
Egenkapital		<u>25.795.596</u>	<u>26.020.720</u>
Hensættelser til udskudt skat	5	2.008.236	2.146.973
Hensatte forpligtelser		<u>2.008.236</u>	<u>2.146.973</u>
Gæld til realkreditinstitutter		13.908.304	14.708.781
Gæld til kreditinstitutter		593.953	784.710
Deposita		1.320.000	1.320.000
Langfristede gældsforpligtelser	9	<u>15.822.257</u>	<u>16.813.491</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		1.390.000	1.381.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser		70.498	1.169.544
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.432.467	532.418
Selskabsskat	5	379.191	311.922
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	0	0
Anden gæld		15.847	171.411
Periodeafgrænsningsposter		440.000	440.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.728.003</u>	<u>4.006.995</u>
Gældsforpligtelser		<u>20.550.260</u>	<u>20.820.486</u>
Passiver i alt		<u>48.354.092</u>	<u>48.988.179</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Eventualforpligtelser	11		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overkurs ved emis- sion	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2024	40.000	0	1.960.778	0	2.000.778
Korrektion væsentlige fejl	0	0	-1.188.609	0	-1.188.609
Overført overkurs ved emission		24.780.088	0		24.780.088
Overført via resultatdisponeringen			428.463	0	428.463
Egenkapital pr. 1. januar 2025	40.000	24.780.088	1.200.632	0	26.020.720
Overført overkurs ved emission		-24.780.088	24.780.088		0
Overført via resultatdisponeringen			-14.725.124	14.500.000	-225.124
Egenkapital pr. 30. september 2025	40.000	0	11.255.596	14.500.000	25.795.596

Noter

1. Personalemkostninger

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	1.441.200	1.630.195
I alt	<u>1.441.200</u>	<u>1.630.195</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	816.207	0
Andre finansielle indtægter	46.248	1.438.353
I alt	<u>862.455</u>	<u>1.438.353</u>

4. Finansielle omkostninger

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	25.049	0
Øvrige finansielle omkostninger	730.152	1.856.031
I alt	<u>755.201</u>	<u>1.856.031</u>

Noter, fortsat

5. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2024
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2025	386.120	0	819.627		
Korrektion væsentlig fejl	-16	0	1.188.609	1.188.593	0
Skat af årets resultat	22.566	54.410	-138.754	-61.778	285.636
Betalt udbytteskat	-9.691	0			
Skyldig pr. 30. september 2025	398.979	54.410	1.869.482		
Skat posteret direkte på egenkapitalen				-1.188.593	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				-61.778	285.636
Som er indregnet således i balancen:					
Hensatte forpligtelser			2.008.236		
Kortfristede gældsforpligtelser	379.191	0			
I alt	379.191	0	2.008.236		

6. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2024
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2025	33.777.267	369.000	34.146.267	34.146.267
Korrektion primo	-915.235	0	-915.235	0
Tilgang i året	1.903.000	1.500.000	3.403.000	0
Kostpris pr. 30. september 2025	34.765.032	1.869.000	36.634.032	34.146.267
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2025	-4.482.747	-109.750	-4.592.497	-2.962.302
Korrektion primo	109.827	0	109.827	0
Årets afskrivninger	-1.160.850	-280.350	-1.441.200	-1.630.195
Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2025	-5.533.770	-390.100	-5.923.870	-4.592.497
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2025	29.231.262	1.478.900	30.710.162	29.553.770

Noter, fortsat

7. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Andre tilgo- dehavender</u>	<u>I alt</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2025	223.818	223.818	16.615.070
Korrektion primo	-223.818	-223.818	0
Tilgang i året	0	0	603.234
Kostpris pr. 30. september 2025	0	0	17.218.304
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2025	0	0	17.218.304

8. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-36.990
Dagsværdi pr. 30. september 2025	DKK	2.110.327

Noter, fortsat

9. Langfristede forpligtelser

	<u>30-09-2025</u>	<u>31-12-2024</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Gæld til realkreditinstitutter	15.050.304	15.884.781
Gæld til kreditinstitutter	841.953	990.410
Deposita	1.320.000	1.320.000
I alt	<u>17.212.257</u>	<u>18.195.191</u>
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Gæld til realkreditinstitutter	1.142.000	1.176.000
Gæld til kreditinstitutter	248.000	205.700
I alt	<u>1.390.000</u>	<u>1.381.700</u>
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Gæld til realkreditinstitutter	9.341.000	9.436.700
I alt	<u>9.341.000</u>	<u>9.436.700</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2025</u>	
	<u>Nominal værdi af sikker-</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi</u>
	<u>hedsstillelsen/gæld</u>	<u>af aktiver stillet til sikker-</u>
	DKK	hed
		DKK
Ejerpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut	15.100.000	29.231.262
Realkreditpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med realkreditinstitutter.	25.000.000	29.231.262

Noter, fortsat

11. Eventualforpligtelser

Henrik Ancher Ejendomme ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.